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●ご注文は電話・インターネットでは受付しておりません。●版下校正はお出ししていませんので、原稿は詳しくはっきりとご記入ください。●現在お使いの印鑑と同一のものは法律上
作成できません。●1書体での作成となります。（姓と名で別々の書体はご指定いただけません。）●姓名の場合は右に姓、左に名となります。●実印は姓名、銀行印・認印は姓のみが
一般的です。●フォーレストの翌日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1〜3営業日プラスされます。●他の商品とは別便でのお届けとなります。●お客様のご都
合によるキャンセル・変更・返品は承れませんので予めご了承ください。●不良品等による交換の場合、法律上同一のものは作成できないため、多少バランスを変更して作成致します。

ご確認・ご注意!

てん書を基礎にして意匠化したもの。印象が柔らかく、今
最も多く使われている優れた書体です。

印相体（インソウ体）

角印 代表印・役職印

漢字の基本。典雅、流麗にして重厚、風格のある印影を
つくります。実印に限らずすべての印鑑に適します。

てん書体（テンショ体）

隷書をもとに、丸味を加えた書体。大和古印の伝統を受
け継いだ日本独自のものです。

古印体（コイン体）

角印 代表印・役職印角印 代表印・役職印

▼書体をお選びください。

印鑑
角印から認印まで、印影は大切な「証明」です。

技術と品質万全の印鑑工房がおつくりしています。
万一お買い上げ1年以内に印面が欠けた場合、無料で交換致します。

「グリーン購入法」とは、製品やサービスを購入する際、環
境への負担をできるだけ小さいものを優先して購入すること
で、環境負担の少ない持続的発展が可能な社会の構築を
目的とする法律です。

真樺に特殊な樹脂を浸透させ高圧加熱処理によって
人工的に作られた素材です。非常に硬く変形しにくい
ことから印鑑に適した素材として注目されています。

赤彩樺
（あかさいか）

黒彩樺
（くろさいか）アグニ

真樺とフェノールレジンに高圧加熱処理を施した
キメの細かな硬度な素材エコ印材としてグリーン
購入法に適合した印材です。

北海道産板屋楓とカナダ産ハードメイプルを小さくカッ
トした後に樹脂を浸透させて人工的に作られたエコな
素材です。非常に丈夫で印鑑に適した素材です。

楓
（かえで）

黒楓
（くろかえで）

東南アジアの水牛の角を加工し
た素材です。当店では耐久性を
求め変形し難い角の中心（芯）
部分を使用しています。その美し
さからプレゼントに最適です。

黒水牛（くろすいぎゅう）

印鑑素材の中で1番の耐久性
を誇り、カケや摩擦し難い優れ
た金属です。その耐久性から
NASAの宇宙開発にも使用さ
れている金属です。

チタン

アフリカの水牛の角を加工した素材です。当店では耐久
性を求め変形し難い角の中心（芯）部分を使用していま
す。飴色に輝く美しさが人気です。

牛角（うしつの）

木に石と書く文字通り非常に硬く古くより工芸品や美術
品に用いられ将棋の駒などが有名な素材です。印鑑の
素材として最もポピュラーな素材です。

柘（つげ）

印材について

法人用印鑑

　職
人に
よる手仕上げ！

　職
人に
よる手仕上げ！

エ コ
対策

おすすめレイアウト

※銀行印も上記内容で使用できます。内枠を【銀行之印】にする場合もございます。 ※レイアウトに関しては当社職人にお任せ頂くことをおすすめします。

角印のレイアウトは各行を同文字数にするとバランスがとれます。
割り切れない文字数の場合は「印」「之印」を入れて調節いたします。

8文字の場合
（印を入れる）

9文字の場合
（何も入れない）

10文字の場合
（之印を入れる）

会社名・商店・団体の名前が入ります。外
枠

株式会社・有限会社・相互会社
【代表取締役印】【取締役印】

【代表者印】

【理事長印】【代表理事之印】

個人事業主・各種任意団体

社団法人・医療法人・学校法人

内
枠 ○○○

○○○
印○○

○○○
○○○
○○○

○ ○ ○
○ ○ ○
之 ○ ○
印 ○ ○

No.1耐久性

No.1人気

回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ

データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・

カード印刷
印刷物

そのまま作成
ヒサゴ

伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート

名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

印鑑

印
鑑
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法人用印鑑
ニーズに合わせた高品質で丁寧な仕上がりです。

校正ご承認後

約3日
（土日、休日を除く）

ご注文の
流れ

P928の
ご注文書を
コピーして
ください。

注文番号・
印面内容を
ご記入ください。

0120-40-4006へ
FAXしてください。

弊社より
2営業日以内に
印面確認書を
FAXします。

校正を
ご確認いただき
返信してください。

角印実印 銀行印

24mm角21mm角18mm丸16.5mm丸

材質   注文番号　　　　  税抜価格  注文番号　　　　  税抜価格  注文番号　　　　  税抜価格  注文番号　　　　  税抜価格

実印・銀行印：袋付
角印：袋付

094-062
022-216
632-238
094-065
094-068
094-071
094-074
022-213
094-077

¥41,700
¥22,300
¥20,500
¥20,500
¥20,500
¥20,500
¥20,500
¥13,400
¥31,200

094-061
022-215
632-237
094-064
094-067
094-070
094-073
022-212
094-076

¥40,000
¥20,000
¥16,900
¥16,900
¥16,900
¥16,900
¥16,900
¥11,200
¥27,800

094-082
022-421
632-235
094-085
094-088
094-091
094-094
022-219
094-097

¥37,300
¥24,500
¥23,400
¥23,400
¥23,400
¥23,400
¥23,400
¥15,600
¥41,200

094-081
022-420
632-234
094-084
094-087
094-090
094-093
022-218
094-096

¥36,200
¥22,300
¥21,000
¥21,000
¥21,000
¥21,000
¥21,000
¥14,500
¥38,900

※皮袋付※皮袋付

「実印」
代表者印とも呼ばれ、法務
局に登録する印鑑。

「銀行印」
預貯金や手形など銀行に登
録する印鑑。

［角印］
社名とともに捺印される多く
の場面で使用される印鑑。
会社や各種法人事業所、
店舗等の認印としても利用
されます。

チタン

黒水牛

楓

黒楓

彩樺-赤-

彩樺-黒-

アグニ

柘

牛角

JA0-790
JA0-791
JA0-792
JA0-793
JA0-794
JA0-795

  　 材質　　     　 　 注文番号　  　      　 税抜価格

①黒水牛

②楓

③拓

④彩樺 -赤-

⑤彩樺 -黒-

⑥牛角

¥42,300
¥55,600
¥27,800
¥55,600
¥55,600
¥61,200

会社設立セット（実印・角印・小切手印）

●印材及び付属の印鑑ケースは素材が持つ特徴として、色・模様などが一点一点異なります。
●付属の印鑑ケースはメーカーの仕様変更でデザインが変わる場合がございます。
　また掲載の商品写真は印刷のため実際の色と多少異なる場合がございます。予めご了承ください。

●実印18mm+角印21mm+小切手判（ゴム印）
●レザーケース付●小切手印はアクリル台木のみとなります。
●小切手印書体：住所・社名・役職名／楷書体
　氏名／行書体

小
切
手
印

18mm丸

実
印

角
印

21mm角

①
黒く

ろ
す
い
ぎ
ゅ
う

水
牛

②
楓
か
え
で

④
彩さ

い
か樺-

赤あ
か-

⑤
彩さ

い
か樺-

黒く
ろ-

⑥
牛う

し
つ
の角

角印実印

小切手印

20×60mm

③
柘つ

げ

926

職人
による手仕上げ！

回転データー印

タニエバー

組み合わせ印

丸印・雅印

小切手印・振り
込み印・角印

印鑑

浸透印

シャイニースタンプ

サンビー

シヤチハタ
ネーム印・ネームペン
シヤチハタ
データーネーム
シヤチハタ
角型・丸型
封筒作成
サービス
名刺・
カード印刷
印刷物
そのまま作成
ヒサゴ
伝票名入れ
ネームプレート・
ルームプレート
名入れ
ノベルティ

フリーサイズ印

住所印

一行ゴム印

オーダーメイド

ご利用ガイド

ユニフォーム

家　具

事務用品・
事務機器

飲料・食品

日用品

店舗用品・
梱包用品・
作業用品

コピー用紙・
トナー・インク・
電化製品

印鑑

法
人
用
印
鑑

forestway_v32_P0913-0942.indd   926 2023/01/23   10:04


